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دردسر تازه برای پرسپولیس؛ عبدی از دسترس خارج شد
با پایان قرارداد عیسی آل کثیر که البته به دلیل مصدومیت و 
جراحی از دسترس پرسپولیس خارج شده است و قطع همکاری 
این باشگاه با مهدی مهدی خانی، هدفگذاری بزرگ یحیی گل 
محمدی در نقل و انتقالات مربوط به تقویت خط تهاجمی این تیم 

با جذب دو مهاجم خارجی بود.
اتفاقی که تا این لحظه رقم نخورده و باشگاه در مذاکره با گزینه 
های مدنظر یحیی گل محمدی برای عقد قرارداد با ناکامی همراه 

بوده است.
اما شاید دردسر بزرگ این باشد که پرسپولیس از پتانسیلی که در 
اختیار دارد نیز نتواند به طور کامل استفاده کند. بعد از اینکه حامد 
پاکدل به دلیل مصدومیت چند روزی در تمرینات این تیم غایب 
بود و به تازگی در اختیار یحیی گل محمدی قرار گرفته، اکنون 

مهدی عبدی جدیدترین مصدوم سرخپوشان لقب گرفته است.
عبدی که فصل گذشته را علیرغم تمام هجمه هایی که متوجه 

وی بود با ثبت 7 گل در لیگ و دو گل در جام حذفی، کار را به 
پایان رساند، امید زیادی داشت که با توجه به تقویت خط حمله 
این تیم بتواند فصل فوق العاده ای را پشت سر بگذارد. جذب 
نفراتی چون سروش رفیعی و سعید صادقی که قدرت بالایی در 
بازیسازی و گلسازی دارند در کنار حضور مهدی ترابی و البته 
دانیال اسماعیلی فر می تواند یک پوئن مثبت برای هر مهاجمی 

محسوب شود.

ورزشی

یادداشتاخبار کوتاه  فوتبالمنهای فوتبال

صفی الله فغانپور رئیس سابق دپارتمان حقوقی فدراسیون 
فوتبال صبح امروز در مصاحبه ای مدعی شد رای محکومیت ۶ 
میلیون یورویی ایران در پرونده شکایت مارک ویلموتس توسط 

دادگاه عالی ورزش شکسته شده است.
فغانپور مدعی شد بر اساس رای دادگاه »کاس« که این هفته 
اعلام می شود، ایران باید مبلغی در حدود ۳ میلیون یورو به 

ویلموتس پرداخت کند.
نکته عجیب اظهارات فغانپور اما آنجاست که او حتی این مبلغ 
۳ میلیون یورو را ناچیز می داند و بابت این رای تبریک هم 
می گوید: »باید موفقیتی که در دادگاه عالی ورزش کسب کردیم 
را تبریک بگویم. الان باید مبلغی را پرداخت کنیم که خیلی قابل 

توجه نیست«!
اما این اظهارات چندان دور از انتظار هم نبود چرا که حتی قبل 
از شروع ثبت نام گزینه های انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال 
زمزمه هایی وجود داشت مبنی بر اینکه عامل یا عاملان اصلی 
عقد قرارداد ویلموتس قصد دارند با بزرگنمایی در رای دادگاه 

کاس، زمینه حضور خود در انتخابات را فراهم کنند.
مهدی تاج رئیس سابق فدراسیون فوتبال را شاید بتوان چهره 
اصلی این ماجرا دانست. تاج در زمان حضورش در این فدراسیون، 
بعد از کنار گذاشتن »کارلوس کی روش« سراغ مارک ویلموتس 
رفت و او را حتی یک مربی »نجیب« معرفی کرد که دیگر قرار 

نیست بهانه های کی روش را تکرار کند.
ویلموتس که با قراردادی ۴ ساله به تیم ملی ایران آمده بود تنها 
۵ ماه در این تیم دوام آورد و به بهانه نگرفتن حقوق و معوقات، 

قراردادش را با ایران فسخ کرد.

پیش از بازی با بحرین و عراق، ویلموتس از آمدن به ایران 
خودداری کرد تا فدراسیون را مجبور کند مبلغ ۲ میلیون یورو 
از مطالباتش را از طریق شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی 
)شستا( پرداخت کند. او سپس در آن دو مسابقه حساس روی 
نیمکت تیم ملی نشست و ایران را با دو باخت تا آستانه حذف از 

مسابقات انتخابی جام جهانی قطر پیش برد.
این مربی بلژیکی سپس با طرح شکایت ۶ میلیون یورویی 

علیه ایران در فیفا، کار را به جاهای باریک تر کشاند و فدراسیون 
فوتبال کشورمان را به شرایط حساس و خطرناکی وارد کرد. به 
موازات این شکایت، ساختمان فدراسیون فوتبال به خاطر عدم 
تعهد به شستا )بابت بازگرداندن ۲ میلیون یورو(، مصادره شد 

و مشکلاتی هم برای ساختمان باشگاه پرسپولیس بوجود آمد.
به همه این اتفاقات، باید نگاهی هم به مدت زمان حضور 
ویلموتس در ایران بیاندازیم. این مربی بلژیکی در اوایل سال 

۱۳۹۸ ابتدا به ایران سفر کرد و امکانات کمپ تیم های ملی 
را از نزدیک مورد بررسی قرار داد. او سپس در ۱ خرداد ۱۳۹۸ 
با حضور در دفتر نمایندگی ایران در بروکسل، قراردادش را با 

ایران امضا کرد.
پرونده حضور ویلموتس در ایران در تاریخ ۲۳ آبان و بعد از 
باخت مقابل عراق بسته شد. او به بلژیک رفت و دیگر به ایران 
بازنگشت تا اینکه فدراسیون چند هفته بعد رسماً خبر جدایی 

اش را تایید کرد.
در واقع ویلموتس در حدود ۵ ماه و برای ۶ مسابقه )با احتساب 
دو بازی دوستانه مقابل سوریه و کره جنوبی( سرمربی ایران بود. 
او ۲ میلیون یورو قبل از دیدار با بحرین گرفت و با احتساب ۳ 
میلیون یورو رای دادگاه کاس، بالغ بر ۵ میلیون یورو دریافتی از 
ایران خواهد داشت. به نوعی می توان این طور نتیجه گرفت که 
این مربی »نجیب« ماهی یک میلیون یورو برای فدراسیون آب 
خورد آن هم در شرایطی که هیچ آورده ای برای تیم ملی به جز 

»بدبختی« نداشت.
کنار هم قرار دادن همه این مسائل است که اظهارات فغانپور 
و تبریک او بابت محکومیت در این پرونده را عجیب تر می کند. 
آیا قرار است شکست خوردگان بزرگ در یک پرونده ۵ میلیون 
یورویی، »قهرمان نما« های جدید فوتبال ایران باشند؟ آیا قرار 
است صلاحیت کسانی که در این پرونده نقش اصلی را داشته اند، 

دوباره برای ریاست فدراسیون فوتبال تایید شود؟
صفی الله فغانپور درباره آخرین وضعیت پرونده شکایت مارک 
ویلموتس و اقدام ایران برای تجدیدنظر در این رأی گفت: در 
کمیته انضباطی فیفا محکوم به پرداخت ۶ میلیون یورو شدیم. 

اینجا نگرانی زیادی ایجاد شده بود و همه فکر می کردند در 
دادگاه عالی ورزش )کاس( هم محکوم بشویم اما موفقیت 
بزرگی حاصل شد. تنها پرونده ای که در طول این سال ها موفق 
شدیم، همین پرونده ویلموتس است که در کاس بوده و رأی 

شکسته شده است.
وی درباره اینکه گفته می شود ممکن بوده مبلغ شکایت ویلموتس از 
ایران به حدود ۱۲ میلیون یورو برسد، یادآور شد: اصل شکایت مبلغی 
بالاتر از ۶ میلیون یورو بود که به علاوه پنج درصد و تأخیر در مجموع 
می شد ۱۲ میلیون یورو. الان دادگاه عالی ورزش پرونده را نقض و 

تبدیل به کمتر از ۳ میلیون یورو کرده است.
رئیس سابق دپارتمان حقوقی فدراسیون فوتبال این اتفاق را موفقیت 
بزرگی برای فدراسیون دانست و در اظهاراتی عجیب تر گفت: الان 

باید مبلغی را پرداخت کنیم که خیلی قابل توجه نیست!
فغانپور که با برنامه »سلام صبح بخیر« گفتگو می کرد، در 
پایان درباره اینکه آیا این رأی ویلموتس قطعی و رسمی است؟ 
تاکید کرد: بله رأی صادر شد. احتمالًا همین هفته اعلام می شود 
و »گراندز« رأی می آید. این حرفی که زدم قطعی است. باید 
موفقیتی که در دادگاه عالی ورزش کسب کردیم را تبریک 

بگویم!
مارک ویلموتس در سال ۱۳۹۸ به جای کارلوس کی روش 
سرمربی تیم ملی ایران شد. او در مدت کمتر از ۶ ماه سرمربی 
ایران بود و قبل از کسب دو باخت مقابل بحرین و عراق مبلغ 
۲ میلیون یورو از فدراسیون فوتبال دریافت کرد. با استناد به 
صحبت های فغانپور، ویلموتس در مدت زمان کوتاهش در تیم 

ملی حداقل ۵ میلیون یورو از ایران به دست آورده است!

زمان قرعه کشی لیگ ۲۲ اعلام شد
مراسم قرعه کشی بیست و دومین دوره لیگ برتر روز 
دوشنبه ۳ مرداد ۱۴۰۱ در مجموعه تجاری ایران مال و با 
حضور نمایندگان باشگاه ها و مدیران فدراسیون و سازمان 

لیگ فوتبال ایران برگزار می شود.
گفتنی است این مراسم از ساعت ۱7:۳۰ آغاز و پخش 
زنده قرعه کشی از ساعت ۱۸ در شبکه ورزش سیما انجام 

می شود.

مهدی تاج تایید صلاحیت شد
مهدی تاج رییس اسبق فدراسیون فوتبال که اکنون نیز در 
کنفدراسیون فوتبال آسیا دارای سمت است، خیز بلندی را 
برای دستیابی دوباره به صندلی ریاست فدراسیون برداشته 
است.در روزهایی که با توجه به برکناری شهاب الدین 
عزیزی خادم، میرشاد ماجدی به عنوان سرپرست هدایت 
فوتبال ایران را برعهده گرفته است، قرار است در شهریورماه 
انتخابات فدراسیون فوتبال برگزار شود. در این راستا یکی از 
نامزدهای انتخاباتی مهدی تاج است که در آخرین فرصت 
اقدام به ثبت نام در این خصوص کرده بود. با این حال بعد 
از ثبت نام رییس اسبق فدراسیون فوتبال بحث های زیادی 

درباره احتمال رد صلاحیت وی شکل گرفته بود.
اکنون اما گفته می شود با تایید صلاحیت و بررسی شرایط، 
مهدی تاج مشکلی برای حضور در انتخابات نخواهد داشت 
و شانس خود را برای دستیابی به این سمت در تاریخ هشتم 

شهریور امتحان خواهد کرد
از پنج عضو کمیته بدوی کمیته انتخابات فدراسیون فوتبال، 
چهار نفر صلاحیت مهدی تاج را برای حضور در این دوره 

تایید کرده اند تا وی مشکلی از این جهت نداشته باشد.

لیست ۲6 نفره مهدوی کیا برای تیم امید
تیم امید ایران برای حضور در مسابقات کشورهای اسلامی 
روز ۵ تا ۱۳ مرداد در اردوی قونیه ترکیه حضور خواهد داشت 
و بر این اساس مهدی مهدوی کیا لیست موردنظر تیمش را 

اعلام کرده است.
در این فهرست دو تیم سپاهان و تراکتور با سه بازیکن 
بیشترین نماینده را دارند که البته نکته جالب این است که هر 

سه نماینده تراکتور، خریدهای جدید این تیم هستند
پرسپولیس نیز در فهرست کنونی دو بازیکن دارد که علی 
خدایی هافبک چپ سرخپوشان و محمدمهدی احمدی 
مدافع چپ این تیم هستند. احمدی از نفت مسجدسلیمان به 
پرسپولیس آمده اما خدایی در آکادمی این تیم حضور داشت. 
از استقلال سعیدی فر و امیر علی صادقی به اردوی تیم امید 

دعوت شده اند.
ذوب آهن، پیکان، فولاد، صنعت نفت، نفت مسجدسلیمان، 
مس کرمان، گل گهر سیرجان، مس رفسنجان، نساجی و 
آلومینیوم اراک دیگر تیمهای لیگ برتری دارای نماینده در 
تیم امید هستند تا به این ترتیب تنها دو تیم لیگ برتری 

نماینده ای در تیم المپیک نداشته باشند؛ ملوان و هوادار.
لیست تیم امید ایران را می بینید:

دروازه بان ها: پیام پارسا )صنعت نفت(، سینا سعیدی فر 
)استقلال(، محمدجواد کیا )آلومینیوم(

مدافعان: محمد امین حزباوی )فولاد خوزستان(، سامان 
فلاح )پیکان تهران(، میلاد کر )ذوب آهن(، محمد قربانی 
)نساجی(، مهدی هاشم نژاد )تراکتور(، محمدمهدی احمدی 
)پرسپولیس(، یونس اکبرپور )آلومینیوم اراک(، امیر جعفری 

)گل گهر(
هافبک ها: یاسین سلمانی )سپاهان(، علی پیلارام )پارس 
جنوبی(، سینا عبداللهی )نفت مسجدسلیمان(، فردین رابط 
)بدون تیم(، امیرمحمد محکم کار )سپاهان(، علی اصغر 

صادقی )مس رفسنجان(
وینگرها:عرفان شهریاری )بدون تیم(، امیر علی صادقی 
)استقلال(، محمدحسین اسلامی )ذوب آهن(، آریا یوسفی 
)سپاهان(، بلال ارازی )گل گهر سیرجان(، علی خدایی 

)پرسپولیس(
مهاجم ها: آریا برزگر )تراکتور(، محمدحسین علیپور )مس 

شهربابک(، سامان تورانیان )مس کرمان(

 فدراسیون را برباد دادند

مقصران فاجعه »ویلموتس« دنبال قهرمان سازی

بهزاد پاکزاد اظهار کرد: برای معرفی نفرات اعزامی به بازیهای کشورهای اسلامی 
رکوردهایی که کمانداران در چند تورنمنت برون مرزی اخیر، رقابت های انتخابی تیم ملی 
و درون اردویی به ثبت رسانده بودند را مورد بررسی قرار دادیم و در نهایت صادق اشرفی، 
رضا شبانی، محمدحسین گلشنی و مهتا عبداللهی که بالاترین رکوردها را به ثبت رسانده 

بودند، در لیست نفرات اعزامی به بازیهای کشورهای اسلامی قرار گرفتند.
وی در ارزیابی از وضعیت کمانداران اعزامی به کشورهای اسلامی گفت: برای آماده سازی 
کمانداران جهت شرکت در بازیهای کشورهای اسلامی از سال گذشته تاکنون در ۳ 
تورنمنت برون مرزی شرکت کردیم که در آخرین تورنمنت که در سلیمانیه عراق برگزار شد 
موفق به کسب مدال طلا انفرادی توسط مهتا عبداللهی، مدال برنز میکس تیم و جایگاه 
چهارمی در تیم ریکرو مردان شدیم، در حقیقت مرحله به مرحله رکورد کمانداران رو به 
رشد و پیشرفت بوده است.وی تصریح کرد: هر چند تلاش ما اعزام تیم کامل به بازیهای 
کشورهای اسلامی بود، اما براساس سیستم کیفی گرایی که کمیته ملی المپیک برای اعزام 
ورزشکاران به این بازیها درنظر گرفته بود، تنها امکان اعزام یک کماندار در بخش ریکرو 
بانوان وجود داشت، به هر صورت سعی داریم با همین ۴ کماندار بهترین جایگاه را در 
ترکیه کسب کنیم.پاکزاد در پایان پیرامون این پرسش که چقدر از نظر امکانات شرایط 
راضی کننده است، افزود: از ابتدای سال تا الان اردوهای تیم ملی ریکرو بدون وقفه در 
حال برگزاری است و امکانات خوبی برای آماده سازی کمانداران در سایت تیروکمان فراهم 
شده که امیدوارم از فرصت بدست آمده به خوبی استفاده و در دومین حضور تیم ملی ریکرو 

در بازیهای کشورهای اسلامی به نتایج قابل قبولی دست پیدا کنیم.

  علیرضا پورحسین
مسعود حیدرزاده، کاندیداي  انتخابات فدراسیون فوتبال در خصوص حواشی 
اخیر تیم ملی فوتبال به خبرنگار روزنامه امتیاز گفت: اشتباه بزرگ فدراسیون  
در روزها و هفته های اخیر ایجاد موج برای تغییر در ترکیب کادر فنی تیم ملی 
فوتبال بزرگسالان بود زیرا عملا وقتی برای تغییر و ارتقا سطح کیفی تیم ملی 
باقی نمانده و به همین علت ضرورت داشت تا از کادرفنی فعلی تیم ملی حمایت 
شود تا در حد معقول هماهنگی میان اعضای تیم ملی ایجاد و با یکدلی و انجام 

دو یا سه بازی تدارکاتی با کیفیت دیگر، تیم برای جام جهانی آماده شود.
وی افزود: مشخصا در این چند ماه محدود که تا جام جهانی باقی مانده است، 
هیچ مربی کاربلدي نمی تواند سطح کیفی تیم ملی را ارتقا دهد و این بهانه نیز 
همواره براي او بوجود مي آمد که نمی توانسته در این مدت زمان محدود اقدام 

خاصی انجام دهد و عملا مسئولیتی نیز در این زمینه متوجه او نخواهد بود.
دبیر آموزش کانون مربیان فوتبال جمهوری اسلامی ایران خاطرنشان کرد: 
آخرین فرصت ما برای تغییر سرمربی پس از باخت به کره جنوبی بود و اگر در 
آن برهه زمانی چنین تصمیمی گرفته نشده، دیگر نباید مساله تغییر سرمربی تیم 

ملی مطرح می شد تا اختلاف میان اعضای تیم ملی ایجاد شود.
سرمربی پیشین ماشین سازی تبریز با اشاره به این که امروز ضرورت دارد تا 
همه ارکان فوتبال از تیم ملی و کادرفنی آن حمایت کنند، گفت: زمان زیادی تا 
آغاز جام جهانی باقی نمانده و باید از تمامی ظرفیت های موجود استفاده شود تا 

تیم ملی فوتبال بهترین نتیجه را در جام جهانی کسب کند.
حیدرزاده ادامه داد: امروز فرمانده فوتبال کشور رئیس فدراسیون و فرمانده 
مستطیل سبز، سرمربی تیم ملی است و بازیکنان نیز سرباز ملت و ارکان فوتبال 
هستند و هیچ فردی حق ندارد در خصوص سرمربی تیم ملی فوتبال صحبت 

کند و این یک عرف در جهان ورزش است که باید در ایران نیز مورد توجه جدی 
تر قرار گیرد. وی افزود: در جام جهانی ما با سه تیم بسیار قوی هم گروه شده 
ایم که هر سه فوتبال را در بالاترین سطح پیگیری می کنند و به همین علت 
باید با تمرکز کافی و به دور از حواشی پیش رفت و از فرصت بازی تدارکاتی 
با تیم ملی فوتبال اروگوئه بهترین استفاده را کرد.کاندیداي  انتخابات ریاست 
فدراسیون فوتبال تصریح کرد: امروز فوتبال ایران نیاز به یک برنامه راهبردی 
و بلندمدت دارد تا بتواند همچون تیم ملی والیبال به صورت بلندمدت نتایج 

مطلوبی کسب و در آینده جز ۱۰ تیم ملی برتر فوتبال جهان قرار گیرد. 
حیدرزاده افزود: این قابلیت وجود دارد و فدراسیون فوتبال باید به این سمت 
حرکت کند تا با بهره گیری از استعدادها و در قالب یک برنامه بلندمدت به 

سمت توسعه بخش های مختلف فوتبال در کشور گام بردارد.

  مجتبی احسانی
استقلالی ها که در فصل گذشته تا حدودی از فقر گلزنی مهاجمان تیمشان 
در رنج بودند در نقل و انتقالات تابستانی با رهبری ساپینتوی پرتغالی دست 
به خرید چند مهاجم تراز اول و ستاره زده اند که سبب شده هواداران این تیم 
نسبت به خط آتش تیمشان بسیار امیدوار تر از قبل باشند.باشگاه استقلال با 
وجود تمدید قرارداد مهاجمان فصل گذشته خود در پنجره نقل و انتقالات سه 
مهاجم دیگر را جذب کرد تا ریکاردو ساپینتو سرمربی جدید این تیم برای فصل 
پیش رو پنج مهاجم یعنی پیمان بابایی، کاوه رضایی، سجاد شهباززاده، ارسلان 
مطهری و آرمان رمضانی را روی نیمکت خود در اختیار داشته باشد.  البته اگر 
رضا میرزایی و کوین یامگا را نیز به عنوان مهاجم در نظر بگیریم تعداد بازیکنان 
خط حمله آبی ها به عدد هفت می رسد که تا حدودی می تواند برای مرد 
پرتغالی دردسر ایجاد کند.با این حال از گوشه و کنار خبرهایی به گوش می رسد 
که ریکاردو ساپینتو با توجه به نفرات زیاد در خط حمله آبی ها احتمالا سیستم 
بازی استقلال را تغییر دهد و از برخی مهاجمان خود در پست وینگر استفاده 
کند تا قدرت هجومی تیمش را نسبت به قبل بیشتر کند و مشکل عدم گلزنی 
مهاجمان استقلال در فصل گذشته را برطرف کند. احتمالا ریکاردو ساپینتو 
برای خلوت کردن خط حمله تیمش پست بازیکنانی چون سجاد شهباززاده 
و پیمان بابایی را تغییر خواهد داد. همچنین شنیده شده است ساپینتو قصد 
دارد در سیستم ۳-۴-۳ خود، شهباززاده و بابایی را به سمت راست و چپ خط 
حمله متمایل کند تا به این شکل بتواند از بازیکنانش بیشتر استفاده کند. با این 
شرایط کاوه رضایی، ارسلان مطهری و آرمان رمضانی رقابت فشرده ای را برای 

حضور در ترکیب ثابت استقلال در پست مهاجم هدف خواهند داشت و باید 
دید کدام یک می توانند نظر سرمربی پرتغالی آبی ها را برای حضور در خط 
حمله جلب کند. با این حال برخی از کارشناسان فوتبال و هواداران استقلال از 
حضور این تعداد از مهاجمان با کیفیت استقبال می کرده اند و اذعان داشته اند 
که این عامل باعث رقابتی شدن فضا در خط حمله خواهد شد و بازیکنان برای 
اینکه در ترکیب تیمشان قرار بگیرند تمام تلاش خود را به کار خواهند بست و 

همین عامل سبب عملکرد بهتر آنها و در نهایت موفقیت استقلال خواهد شد.
البته باید منتظر ماند و دید آیا ریکاردو ساپینتو قرار است پس از اتمام اردوی 
ترکیه روی نام برخی از بازیکنان خط حمله تیمش خط قرمز بکشد یا با همین 

تعداد مهاجم وارد مسابقات لیگ برتر خواهد شد؟

بعد از جدایی تکراری فرهاد مجیدی از استقلال، آن هم بعد از پشت سر گذاشتن فصلی رویایی 
با آبی پوشان و قهرمانی بدون باخت در لیگ برتر، مصطفی آجرلو ریکاردو ساپینتوی پرتغالی را 
به عنوان سرمربی جدید استقلالی ها معرفی کرد.مرد چهل و نه ساله ای که تنها افتخار دوران 
سرمربیگری اش، قهرمانی جام حذفی بلژیک در سال ۲۰۱۸ همراه با استاندارد لیژ بوده و سابقه 
حضور در تیم هایی چون براگا و اسپورتینگ لیسبون را داشته است. کارنامه ریکاردو ساپینتو آنچنان 
پربار نیست اما نباید فراموش کرد سطح فنی لیگ هایی چون بلژیک و پرتغال به مراتب بالاتر از 
لیگ ایران است. شاید این جمله کلیشه ای که قهرمان ماندن از قهرمان شدن سخت تر است را 
شنیده باشید، قطعاً بزرگترین چالش مرد پرتغالی در استقلال همین موضوع است. در این چالش 
پر پیچ و خم مسائل بسیاری می تواند دخیل باشید، که یکی از آنها سیستم بازی و نوع فوتبالی 
است که ارائه می شود. مسئله دیگری که در روزهای عقد قرارداد ساپینتو با استقلال مورد توجه 
رسانه ها قرار گرفت، جنب و جوش بالای این سرمربی در کنار زمین بود که گاه به عصبانیت و 
اعتراض نسبت به تیم داوری تبدیل می شود. از دیگر خصوصیت های این سرمربی، رابطه نزدیک 
و صمیمانه با بازیکنان است، که در عکس ها و گزارش هایی که از تمرینات استقلالی ها منتشر می 
شود، مشخص است. سیستم محبوب ساپینتو در گذشته ۱-۳-۲-۴ بوده و به نظر برخلاف فصل 
گذشته که آبی ها با سیستم سه دفاعه پای به میدان می گذاشتند، در این فصل با ترکیبی متشکل از 
چهار مدافع راهی مسابقات لیگ برتر می شوند. نقطه قوّت استقلال در فصل قبل خط دفاعی فوق 
العاده ای بوده که آمار بی نظیر ده گل خورده را به ثبت رساند، نقطه قوّتی که با حفظ عارف غلامی 
و رافائل سیوا پابرجا مانده و با اضافه شدن مرادمند و محمد حسینی تقویت شده است. آبی ها که 
این روزها در کمپ آنکارا دوران آماده سازی خود را طی می کنند، بازی های دوستانه ای را انجام 
داده اند. آنها در ابتدا برابر گنچلربیر ترکیه به تساوی بدون گل رضایت دادند و بعد در مقابل فاتح 
کاراگومروک که تحت هدایت سرمربی نامداری چون آندره ا پیرلو است، با دبل امیرعلی صادقی 
به برتری دست یافتند. جوان آینده دار و تکنیکی تیم ملی امید ایران که در فصل گذشته فرصت 
چندانی برای حضور در ترکیب استقلال پیدا نکرد، با دو گلی که به ثمر رساند توانایی های خود را به 
ساپینتو ثابت کرد. نکته ای که از ترکیب های استقلال در این دو بازی برداشت می شود، سیستم سه 
مهاجمه ای است که با توجه به تعداد بالای مهاجمان در لیست آبی پوشان قابل درک است. ساپینتو 
در خط حمله تیمش با وجود مطهری، رمضانی و یامگا و همچنین خرید بازیکنانی چون پیمان بابایی، 
سجاد شهباززاده و کاوه رضایی هیچ نگرانی ندارد. البته فعالیت نقل و انتقالاتی آبی ها کماکان ادامه 
دارد و با خرید دو یا سه بازیکن دیگر که یکی از آنها بازیکنی خارجی در پست هافبک تهاجمی است 
به استقبال شروع لیگ برتر می روند.لیگ برتری که قهرمانی در آن با توجه به در پیش بودن جام 
جهانی و حضور سرمربیان سرشناسی همچون قربان بردیف در تراکتور و ژوزه مورائس در سپاهان 
به مراتب سخت تر است. هواداران استقلال امید بسیاری به تکرار قهرمانی در لیگ برتر با رهبری 
ریکاردو ساپینتو دارند، اتفاقی که اگر رخ دهد نام ساپینتو به عنوان اولین سرمربی خارجی که توانسته 

آبی پوشان پایتخت را فاتح لیگ برتر کند، جاودانه خواهد شد.

بدون شک می توان شهره موسوی را عجیب ترین مدیر تاریخ فوتبال ایران دانست، 
بیش از ۳ ماه از بازداشت او به دلیل تخلف در پرونده غیر فوتبالی ارزهای دیجیتال 
می گذرد و در این مدت بخش زنان فدراسیون فوتبال معلق مانده است. موسوی که 
اسفند ۹۹ به همراه عزیزی خادم به عنوان نایب رئیس سوم وارد ساختمان فدراسیون 
فوتبال شد، در ابتدای امر با رسیدگی های بی سابقه به تیم ملی فوتبال زنان مقدمات 
اولین صعود این تیم به جام ملت های آسیا را فراهم کرد، به طوری که بسیاری از اهالی 
فوتبال عملکرد او را تحسین می کردند و از تحولات رخ داده احساس رضایت داشتند 
اما بعد از بازگشت تیم ملی زنان از جام ملت های آسیا که در کشور هند برگزار می شد 
و اتمام قرارداد مریم ایراندوست، شایعه های هر روزه پیرامون شهره موسوی که تماماً 
مربوط به مدیرعاملی او در شرکت بادران می شد، باعث ایجاد حاشیه در حوزه زنان و رها 
شدن تیم ملی فوتبال شد. قرارداد مریم ایراندوست تمدید نشد و بالاخره بعد از کش و 
قوس های فراوان ۲7 فروردین  ۱۴۰۱ شهره موسوی برای پرونده رمز ارز دیجیتال روانه 
زندان شد.حالا بعد از گذشت بیش از ۳ ماه از بازداشت موسوی، او نه استعفا می دهد و نه 
در جلسات فدراسیون غایب است، بلکه موسوی در جلسات فدراسیون فوتبال به صورت 
آنلاین شرکت می کند تا امکان عزل او به علت عدم حضور در جلسات غیر ممکن 
باشد!با این اوصاف برای تعیین تکلیف بخش زنان فدراسیون یک راه بیشتر نمانده است، 
برگزاری انتخابات، به حد نصاب رسیدن تعداد اعضای مجمع و برکناری شهره موسوی 
از عنوان نایب رئیسی زنان فدراسیون فوتبال، البته اگر تا زمان برگزاری انتخابات حکم 

قطعی کیفری موسوی صادر شود او به طور حتم از سمت خود عزل خواهد شد!

۴ کماندار ریکرو اعزامی به 
کشورهای اسلامی مشخص شدند

 ایران ظرفیت حضور در میان 
10 قدرت برتر فوتبال جهان را دارد

 برنامه های ساپینتو 
برای خط حمله استقلال

 ۱۰۰ روز در بند؛ عجیب ترین ساپینتو رهبر قلعه آبی!
مدیر تاریخ فوتبال ایران!

خط قرمز روی نام برخی از بازیکنان خط حمله،؛کاندیداي  انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال:

  امید کردی


